▪​ di conferire l’incarico individuale di DOCENTE ORIENTATORE al prof. GIOVANNI BERTELLI  a partire dal 

11 febbraio 2025 subordinato agli effettivi finanziamenti e alla presenza del docente in questa 

istituzione scolastica, per un importo pari a € 1500 (euro millecinquecento/00), importo inteso al lordo 

di ogni altro onere [lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi ] annui; 

▪​ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 

▪​ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella